MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

Pró-Técnico 2025 – Campus Araxá

CHAMADA INTERNA PARA BOLSAS DE MONITORIA

ATA DE RESULTADO FINAL

Aos quatro dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, o professor Cirilo Gonçalves Júnior,

Coordenador Pedagógico Local do Pró-Técnico, divulga o resultado final da CHAMADA INTERNA PARA

BOLSAS DE MONITORIA 2025.

Linguagem e Suas Tecnologias

Nome  Classificação  Resultado

Adrielly Daiene Fonseca Caetano 1º Aprovado(a)

Vivian Ribeiro Silva 2º Excedente

Manuela Mesquita Santos  3º Excedente

Maria Clara dos Santos Moura 4º Excedente

Ciências da Natureza

Nome  Classificação  Resultado

Stefany Nayara Goulart 1º Aprovado(a)

Giovana Aparecida Rosa 2º Excedente

Vivian Ribeiro Silva 3º Excedente

Allan Marco Siqueira Jardim 4º Excedente

Nathan da Silva Borges Serrano 5º Excedente

Lucas de Carvalho Santos  6º Excedente

Ketlen Cristina Pereira 7º Excedente

Esteban Ondo Mangue Nchama 8º Excedente

Thaiza Manoel Queiroz 9º Excedente

Maria Eduarda Borges  10º Excedente

Larah Oliveira Araujo Silva 11º Excedente

Matemática e Suas Tecnologias

Nome  Classificação  Resultado

Vivian Ribeiro Silva 1º Aprovado(a)

Nathan da Silva Borges Serrano 2º Excedente

Stefany Nayara Goulart 3º Excedente

Matheus Moreira de Almeida 4º Excedente

Isabella Cristino de Souza 5º Excedente

João Gabriel Vinaud Moreira Lemos  6º Excedente

Allan Marco Siqueira Jardim 7º Excedente

Daniel Costa de Oliveira 8º Excedente

Thaiza Manoel Queiroz 9º Excedente

Adrielly Daiene Fonseca Caetano 10º Excedente

Maria Eduarda de Oliveira 11º Excedente

Bruno de Araujo Pavan 12º Excedente

Ciências Humanas e Suas Tecnologias

Nome  Classificação  Resultado

Gabriela Karolaine Barreto Oliveira  1º Aprovado(a)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

Pró-Técnico 2025 – Campus Araxá

Maria Eduarda Borges  2º Excedente

Stefany Nayara Goulart 3º Excedente

Adrielly Daiene Fonseca Caetano 4º Excedente

Os(As) candidatos(as) aprovados(as) deverão manifestar o interesse pela bolsa até o  dia 06 de junho de

2025 através do e-mail protec-ax@cefetmg.br.

Nada mais havendo a tratar, o professor Cirilo Gonçalves Júnior lavrou e assinou a presente ata.

Araxá, 04 de junho de 2025.

Cirilo Gonçalves Junior

Coordenador Pedagógico Local do Pró-Técnico

mailto:protec-ax@cefetmg.br